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Michael Kühnen 
  

Teine revolutsioon 
II köide: Rahva riik 

  

10. osa 
  

  

Reaktsiooni vastu 
  
Reaktsioonivastast võitlust on käesolevas dokumendis juba mitmel pool pikemalt 
käsitletud. Otsustav on järgmine punkt:  
  
Kõik revolutsioonid maailma ajaloos on seisnud silmitsi tagurlike voolude 
probleemiga ja paljud on varem või hiljem nende ohvriks langenud. Isegi tõeline 
rahva revolutsioon - nagu natsionaalsotsialistlik - ei ole sellest väljakutsest 
pääsenud. Sest kõik süsteemid, isegi kõige korrumpeeritumad ja õelamad, mille 
hulka kuuluvad kindlasti Saksa okupatsioonirežiimid idas ja läänes, meelitavad 
ligi valitsejate ja kasusaajate kihti, kellel on mõju ja privileege, mida kaotada, ja 
kes on seetõttu valmis toetama ka demokraatiat ja bolševismi.  
  
Need inimesed on vastuvõtlikud reaktsioonilisele suhtumisele või isegi tegevusele 
pärast meie võitu. Aga kui me ei likvideeri, nagu Stalin kunagi tegi, kõiki neid, 
kes võivad ühel päeval reaktsiooni toetada - ja me ei taha seda teha, sest me 
näeme ka neis inimestes eelkõige rahva seltsimeest, mitte reaktsioonilistele ja 
kodanlikele hoiakutele kalduva kihi või klassi liiget -, siis jääb üle vaid pidev ja 
vaevaline võitlus ja eelkõige kasvava noorsoo kasvatamine, kellele selles muutub 
loomulikuks side kogukonnaga ja seltsimeelsus üle kõigi klasside ja seisuste. 
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Oma ajaloo ja traditsiooni tõttu kannab SA selles reaktsioonivastases võitluses 
põhikoormat. Meie rahva meeste kasvatamine on põhiliselt Sturmabteilung'i käes. 
Need, kelle püüdlused on suunatud privileegide ja omakasupüüdlike eeliste 
säilitamisele või taastamisele, paneme me halastamatult paika. Selles on muidugi 
üleskutseteks kõik partei harud - kuid eelkõige SA. See on eelkõige, pidades 
silmas oma traagilist ja verist ajalugu, kutsutud purustama ja tallama reaktsiooni! 
  
Me ei tunne halastust nende rahvale võõraste elementidega, kes näevad saksa 
rahvast ainult ekspluateerimise objektina, ega ka nendega, kes tahavad neid 
jätkuvalt teenida selles protsessis omakasupüüdlikel, alandlikel motiividel.  
  
Kes iganes lükkab tagasi meie lepitamiseks ulatatud käe, saab tunda seaduse kogu 
jõudu, mis ühel päeval Saksa rahva nimel jälle nõuab nendelt rahvuskaaslastelt 
aruannet nende teenistuse kohta ühiskonnale. 
 
 

Rahva miilits: Relvastatud SA 
  
Natsionaalsotsialistlikus Volksstaat'is jaguneb SA kolmeks formeerimiseks: 
  
Rahva miilits 

SA staabivalve 

General SA 

  
Vastavalt Ernst Röhmi ideedele on SA pärast meie liikumise võitu 
revolutsioonilise, rahvussotsialistliku rahvaarmee kaadrina, mis sarnaselt Šveitsile 
organiseeritakse rahvamilitsiidina. 
  
Rahva miilitsasse kuuluvad kõik meie rahva mehed, kes on kõlblikud 
sõjaväeteenistuseks, ning samuti kasvatatakse kõiki meessoost noori alates kõige 
varasematest aastatest - esialgu justkui mänguliselt, seejärel sõjaliste 
spordialadega ja lõpuks sõjaväe-eelse väljaõppega. Sellele järgneb tavaline 
sõjaväeteenistus, nagu tänapäevalgi. Pärast seda ei lasta rahvuskaaslast reservi ja 
kutsutakse maksimaalselt kord paari aasta tagant õppusele, vaid ta teeb oma 
tavalise tööelu raames pidevat teenistust kohalikes ja kompaniide 
lahingugruppides. Seega on kogu meesterahvas pidevalt valmis ajateenistuseks ja 
väljaõppes. 
  
Seda teenistust, mida tuleb kujundada SA vaimus, peetakse oma rahva suhtes 
aukohustuseks ja seetõttu on see eranditult siduv.  
  
Koolipoisist pensionärini on iga mees meie rahvast organiseeritud 
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Rahvapolitseisse. See on vastutusrikas ülesanne korraldada teenistus nii, et rahva 
seltsimehed oleksid sõjaliselt hästi välja õpetatud, ideoloogiliselt tugevdatud ja 
inimlikult kujundatud partei mõttes. Kõikides riigiharudes, mis erinevalt 
puhtparteilistest moodustistest ei põhine täielikul voluntarismil, s.t. ka 
Rahvamilitsas, tuleb hoolitseda selle eest, et soovitud natsionaalsotsialistlikku 
kujundamist ei püütaks saavutada jõuga ja survega, nagu see on idas: 
  
Pidevad ja väsitavad, ideoloogilised arutelud ja sund, et alati lubatakse ametlikult 
mõelda ainult ühes suunas, tuimestavad ja parimal juhul on neil vastupidine mõju. 
Kes teaks seda paremini kui meie, noor põlvkond, kes me oleme üles kasvanud 
pideva demokraatliku ja antifašistliku ajupesu tingimustes. 
  
Seega ei ole tegemist eelkõige veendunud natsionaalsotsialistide koolitamisega 
rahvamilitsas ja Wehrjugendis, vaid pigem heade sakslaste koolitamisega, kes on 
pühendunud kogukonnale ja on valmis iga hinna eest kaitsma Volksstaat'i oma 
eluga. Ka siin annab riik ainult raamistiku, samas kui SA kaadrid Rahvamilitsas ei 
tohi rahvussotsialismi liigselt jutlustada, vaid peavad seda veenvalt ellu viima! 
  
Võrreldes puhta ajateenistusarmee või kutselise armeega näeme rahva miilitsas 
nelja eelist: 
  
Rahva miilitsa ülesehitamisega on Saksamaa taas võimeline end üksi kaitsma iga 
võimaliku agressori vastu. Me näitame, et sõja korral saab ja võtab kogu rahvas 
kohe relva kätte, et iga koht, iga tehas, iga maja kaitstakse viimase padrunini. 
Rünnak Saksamaa vastu ei oleks mitte jalutuskäik, vaid surmamarss, mis lisaks 
sellele viiks parimal juhul täiesti hävitatud riigi vallutamiseni, mida ei oleks 
võimalik rahustada. Ükski vaenlane ei saa sellest mingit huvi tunda. 
  
Rahvapolitsei kulud on väiksemad kui mis tahes muu mõeldav kaitsepoliitika, mis 
samuti põhineb iseseisva riigikaitse ideel. Enamasti varustatakse Rahvamilitsat 
ainult tavaliste jalaväe- ja tankitõrjerelvadega. Pidev ümbervarustamine üha 
kallimate, uute relvasüsteemidega kaotatakse või vähendatakse oluliselt, sest 
strateegia ei põhine enam tingimusteta tehnilisel võrdsusel mõeldava vaenlasega, 
vaid kogu elanikkonna mobiliseerimisel ja nende valmisolekul pigem kõike 
hävitada kui lasta end vallutada. Sõltumatut, kõrgelt arenenud relvatööstust saab 
siiski säilitada, suurendades relvaeksporti sõbralikesse või neutraalsetesse 
riikidesse. 
  
Rahva miilits ei ole ründav armee ja sellisena ei saa seda lühikese etteteatamisega 
kasutada või ümber varustada. Traditsioonilist sõjapidamist on Euroopas niikuinii 
raske ette kujutada, kuid arvestades Saksa natsionaalsotsialistide sügavalt 
juurdunud hirmu, mida on tugevdanud ja elus hoidnud aastakümneid kestnud 
võitjate propaganda, on meie naabrite jaoks psühholoogiliselt väga oluline, kui 
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natsionaalsotsialistlik rahvavabariik muudab oma relvajõud äratuntavalt kaitsvaks, 
ilma et seejuures muutuks nii nõrgaks, et kellelgi tekiks jälle mõte 
natsionaalsotsialismi jõuga maha võidelda. Me ei tohi anda sionismile vähimatki 
ettekäänet, et ta maailma kolmandat korda Saksamaa vastu sõda pidama hakkaks, 
mis võib tähendada lõplikku lõppu. 
  
Volksmiliz on ideaalne raamistik võimalikult laiaulatusliku rahvahariduse 
andmiseks. Siin kujundatakse rahvuskaaslane juba noorusest peale saksa 
patrioodiks ja tehakse seega vastuvõtlikuks natsionaalsotsialismi kaugemale 
ulatuvatele tõdedele. Siis on ta veelgi enam valmis vabatahtlikult tegema ja 
osalema uue, aaria inimese loomisel erinevates parteivormatsioonides. Naiste 
kohustusliku teenistuse raames tsiviilkaitse, ühiskondlike ülesannete, emadus- ja 
kodumajandusõpetuse alal võib sarnaseid jõupingutusi teha ka ülejäänud 
naiskonnas. 
  
Inimeste teenimine muutub iga kodaniku jaoks enesestmõistetavaks. Ta mõistab, 
et ta ei saa kogukonnalt mitte ainult midagi oodata - haridust, tööd, kaitset ja 
sotsiaalset õiglust -, vaid et tal on ka vastavad kohustused. Esialgu hingetu riik 
muutub seega elavaks organismiks, mille eest iga üksikisik, kes on põimunud 
riiklikesse struktuuridesse, kannab vastutust. 
  
Volksstaat kasvab iga sakslase hinges! 
  
  

Revolutsiooni mõõk : SA staabikaardivägi 
  
SA staabivalvurid on natsionaalsotsialistliku revolutsiooni valvur ja mõõk. 
  
Neisse on koondunud need SA võitlejad, kes on valmis pühendama oma elu 
täielikult ja eranditult oma usule, kes on olemas ainult natsionaalsotsialismi jaoks, 
arvestamata "eraelu", kes lähevad naerdes ja rõõmsa südamega surma, kui partei 
seda nõuab. SA staabivalvurite võitleja jätab maha oma kodanliku elu ja saab 
Saksa revolutsiooniordeni rüütliks.  
Teenistus nendes erakonna relvastatud eliitüksustes, mis ei ole riigiorganid, on 
loomulikult vabatahtlik, kuid nõuab mitmeaastast - võimaluse korral eluaegset - 
kohustust. SA staabivalvurite võitlejal ei ole ei vaba aega ega eraelu; tema 
teenistus ei tunne ei päeva ega ööd.  
  
SA staabivalve võtab üle suure osa endistest üld-SS-i ülesannetest, mida ei 
taastata. Oma vahenditega kindlustavad nad natsionaalsotsialistliku rahvusriigi 
kõigi seestpoolt tulevate ohtude vastu. 
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Traditsioon ja revolutsioon : SA kindral ja SA vaim 
  
Teenistus Rahvapolitseis on kohustuslik, kuid see on vaid täienduseks tavalisele 
tööelule - välja arvatud tegeliku ajateenistuse ajal ja kaadrikaitseväelaste puhul. 
SA staabivalvurid võtavad ainult vabatahtlikke, kuid nende teenistus on samal ajal 
nende elukutse - nende kutsumus.  
  
Üld-SA seisab justkui nende kahe koosseisu vahel - ta säilitab SA tegelikke 
traditsioone võitlusperioodi kohta. See on puhas parteivorming. Teenistus üldises 
SA-s on seega vabatahtlik ja võimalikult auväärne.  
  
Üldine SA on partei šokirühm, kes täidab oma arvukaid võitlus- ja 
kasvatusülesandeid kõigil tasanditel. Ta on SA vaimu kandja, mille eesmärk on 
veenda ja kujundada rahvamasse oma jõupingutuste kaudu. 
  
"Uskuge! Kuule! Võitle!" moodustab Sturm-Abteilung parteikaaslasi ja takistab 
revolutsiooni tahenemist või tasalülitamist. Me vaatame nende tundmatute 
kangelaste poole, kui kuulutame koos Ernst Röhmiga: 
  
"ME NÕUAME SA RIIKI!" 
  

  
Uus kord 

  
Meie aja suur vaimne kriis, meie inimeste vaimne katkemine, sisemine suunamata 
jätmine, kaasaegse elu mõttetus, tulevikuohud - kõik see nõuab tungivalt uut 
korda, kui inimkond ei taha end mõne aastakümne jooksul hävitada.  
  
See uus kord peab - nagu keskaegne kord - andma kogu rahvale sisemise toetuse 
ja turvalisuse. Et see oleks tõhus ja kujundav, peab see olema siduv, kuid ei tohi 
põhineda sunnil ja terroril.  
  
See on võimalik ainult siis, kui see on inimese loomusele vastav loomulik kord. 
Seega peab see põhinema inimestel ja rassil, riigi kooseksisteerimise loomulikel 
organismidel. See on Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei missioon Saksa 
rahva seas ja rahvussotsialismi missioon par excellence kõikjal, kus elavad ja 
võitlevad oma tuleviku eest valged inimesed. Kogu ühiskondlikku elu 
iseloomustab pinge vabaduse ja korra vahel:  
  
Oluline on pöörata võrdselt tähelepanu mõlemale, sest vabadus ilma korrastamise-
ta viib anarhia ja hävinguni, aga kord ilma vabaduseta viib rõhumise ja lõpuks 
mässuni. 
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NSDAP on nii Saksa vabadusliikumine kui ka uue korra partei. Me tahame 
kasvatada saksa rahvast mõistma vabadust kui vabatahtlikku, entusiastlikku nõu-
solekut suure ja võimsa aaria kultuuri ülesehitamiseks. Ta peab õppima, et ta ei 
seaks kahtluse alla korraldust ennast, vaid kasutaks vabadusi oma eraelu kujun-
damisel mõistlikult ühiskonna teenistusse. Tuleviku saksa inimene, keda meie, 
natsionaalsotsialistid, tahame luua, küsib: 
  
"Mida ma saan teha oma isamaa heaks? Kus on mul väljakutse ühises 
võitluses mõtestatud tuleviku eest?" 
  
Kui see on saavutatud, saame uhkusega ja naerdes vaadata tagasi praegusele la-
gunemise ja jõhkra, iseküllase materialismi ajale ning astuda enesekindlalt tule-
vikku, teades: "Tulevik on meie ja ainult meie!". 
  
Meie, natsionaalsotsialistid, ei taha olla oma rahva peremehed, vaid teenrid. Me 
seisame seal puhta, uskliku südamega ja väljasirutatud käega. Me vajame iga 
Saksa rahva liikme abi, toetust ja koostööd, kui tahame, et töö õnnestuks. Meie 
ees seisab selle maailma tulevik. Me tahame seda kujundada! 
  
Ma olen nüüd lõpuks oma kõne lõpus. Mul on enam vähe öelda, sest ülejäänu ei 
ole enam kõne, vaid võitlus ja ohverdus. Minu seltsimehed ja mina ei tea, mida 
tulevik toob - kas võitu või hukatust. Meie võitlus võib viia meid võimule, vangla-
tesse või demokraatlike või bolševistlike laskurpolkude püsside ette. Meid võ-
idakse peksta, vangistada ja tappa, kuid natsionaalsotsialism elab ja tegutseb eda-
si, kuni ühel päeval lehvib haakristilipp jälle vabalt tuules. 
  
Kuid ärgu unustagu keegi, et kogu meie armastus on ainult Saksamaa vastu. 
Mõistku vähemalt ühte asja ka need, kes ei saa nõustuda kõigega, mida ma täna 
ütlen:  
Kõik sakslased, kes ausalt seisavad Saksamaa eest, kuuluvad meile.  
Küsimus ei ole selles, kas nõustuda meie programmi iga punktiga, vaid selles, kas 
me usume ja tunnistame ühiselt Saksamaa taaselustamist: 
  
"Minu armastus on Saksamaale, minu truudus erakonnale!" 
  
Nii tahame me oma usku mõista - mitte kui dogmat, vaid kui armastuse ja vastas-
tikuse usalduse sidet saksa inimeste vahel. Seepärast olen ma natsionaalsotsialist. 
  
KUI OLETE OMA TEE ÄRA TUNDNUD, SIIS JÄRGIGE SEDA LÕPUNI! 
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Järelsõna 
  
Ma tegin seda, mida selles süsteemis on väidetavalt kõigil lubatud teha: 
  
Ma olen oma arvamust vabalt väljendanud. Kahtlen, et mulle seda õigust antakse, 
kuid ootan huviga seda uut liberaalse sõnavabaduse katset. 
  
Ma olen selle kirjutamise käigus mitu korda selgitanud, mida ma ei ole: 
  
Ma ei ole teoreetik, ei ole teadlane ja kindlasti ei ole ma kirjanik. Minu eesmärk ei 
olnud kirjutada uut "MINU VÕITLUST", mis on juba praegu mittevajalik, sest 
meie juhi seal kirja pandud mõtted ei ole oma kehtivust kaotanud ega kaota 
kunagi.  
 
 Ma olen kirjutanud selle raamatu teile, mu seltsimehed, kellest mind praegu 
eraldavad vanglamüürid, kuid kellega ma tean end olevat sügavalt ühendatud 
võitluses uue Saksamaa eest. 
  
Ma olen võitleja nagu sina ja ma ei taha olla midagi muud. 
  
Ma olen pannud paberile selle, mida me kõik teame ja tunneme, ning olen 
püüdnud seda korrastada ja asetada laiemasse konteksti. Olen püüdnud anda oma 
panuse võitlusesse nii hästi kui võimalik, isegi vanglas.  
  
Mitte kusagil oma elus ei ole ma leidnud paremaid sõpru ja väärtuslikumaid 
kaaslasi kui meie liikumise ridades. Sellised inimesed nagu teie, mu seltsimehed, 
ja selline idee nagu meie, on iga ohvrit väärt.  
  
See täidab mind uhkusega, et mulle anti privileeg mängida otsustavat rolli meie 
kogukonna ülesehitamisel. Kui te usute, et ma olen oma kohust täitnud, siis on 
minu vangistusel oma tähendus. 
  
Me võime võita, sest me tahame võita! 
  
Pidage seda lauset alati meeles ja kui keegi väsib ja heidutab, siis andke talle jälle 
julgust ja seiske lipu kõrval - kõhklemata ja saksa truudusega! Koos suudame - 
koos võidame! 
  
Ma tänan kõiki liikumise seltsimehi nende lojaalsuse, julguse ja usu eest. 
Hamburgi parteiorganisatsiooni asutajana ja endise juhina, Freizeitverein Hansa ja 
Aktionsfront Nationaler Sozialisten korraldajana lubage mul siinkohal nimetada 
nimeliselt, eeskujuks ja kõigi teiste esindajana, oma kõige lojaalsemat seltsimeest 
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ja alati valmisolevat aktivisti: Udo Budig. 
  
Selle mõtiskluse lõpus võib aga meie unustamatu Führer veel kord selgeks teha 
meie elu tähenduse ja eesmärgi natsionaalsotsialismi jaoks:  
 
 "9. novembril 1923, oma neljandal aastal, saadeti Natsionaalsotsialistlik Saksa 
Tööliste Partei laiali ja keelustati kogu Saksamaa territooriumil. Täna, 1926. 
aasta novembris, seisab ta meie ees jälle vabana, tugevamana ja sisemiselt 
kindlamana kui kunagi varem. Kõik tagakiusamised liikumise ja selle üksikute 
juhtide vastu, kõik teotused ja laimud ei suutnud seda kahjustada. Tema ideede 
õigsus, tema tahte puhtus, tema poolehoidjate valmisolek ohvreid tuua on seni 
võimaldanud tal tugevamana kui kunagi varem välja tulla kõigist rõhumistest. 
   Kui ta tuletab meie praeguses parlamentaarse korruptsiooni maailmas üha 
enam meelde oma võitluse sügavaimat olemust ja tunneb end kui rassi ja isiku 
väärtuse puhast kehastust ning korraldab end vastavalt sellele, siis saab ta ühel 
päeval peaaegu matemaatilise seaduse alusel oma võitluses võidu. Nii nagu 
Saksamaa peab tingimata võitma oma koha siin maa peal, kui teda juhitakse ja 
organiseeritakse samade põhimõtete järgi.  
  
Riik, mis rassilise mürgituse ajastul pühendub oma parimate rassiliste 
elementide kasvatamisele, peab ühel päeval saama maa peremeheks. Ärgu meie 
liikumise järgijad seda kunagi unustagu, kui ohvrite suurus peaks neid 
ahvatlema murelikku võrdlusesse võimaliku eduga."  
Alates: "MINU VÕITLUS". 
  
Ma mälestan natsionaalsotsialistliku liikumise suurimat surnut,  
meie liidrit ADOLF HITLERIT. 
  
 
Hamburgi eeluurimisvangla  
20.04.1979/90 J.d.F.  
Michael Kühnen 
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